令和４年６月吉日

 各中学校長 殿

各校生徒会 御中

宮城県宮城野高等学校長 佐藤  誠

（公印省略）

令和４年度宮城野高等学校 生徒企画文化的行事（文化祭）開催について（御案内）

 時下，皆様におかれましては，日頃から本校の教育活動に対し，御理解と御協力を賜り，厚く御礼申し上げ

ます。

さて，今年度も生徒が中心となり企画した文化的行事「異常起笑注意報(いじょうきしょうちゅういほう)！

～文化祭の楽しみ方って ７７６種類あんねん～」を下記のとおり開催いたします。

 つきましては，皆様に是非来校していただき，生徒の活動の成果を御覧いただきたく，御案内申し上げます。

あわせて，ポスターをお送りいたしますので，校内に掲示していただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年７月１６日（土）９：３０～１３：００

２ 会 場  宮城県宮城野高等学校 教室，体育館，柔剣道場及び中庭等

３ 内 容  【展示発表・販売】・・・・文化系サークル，美術科展示，授業内容等

       【パフォーマンス発表】・・音楽，ダンス，ファッションショー等の発表

       【その他】・・・・・・・・各ホームによる企画，PTA 休憩所等

４ 参加申し込みについて（グーグルフォームによる「参加申し込み」のお願い）

 今年度の文化祭には，中学３年生およびその保護者（各家庭１名まで）の参加が可能です。新型コロナウイ

ルス感染予防対策に関連して，来場者数の概数を把握し感染予防対策に努めたいと考えています。下記の登録

可能期間内に下の QR コードを読み取っていただき，必要事項の入力をお願いいたします。詳細についてはホ

ームページでご確認をお願いします。

入力期間６月３０日（木）～７月１３日（水）

QR コード（URL：https://forms.gle/czycGYT2GkQKSgZr8）

※ お願い

  ① 来場者用の駐車場はございません。公共交通機関での御来校をお願いします。

  ② 来場の際は，屋内用の履き物および外靴入れを御持参願います。

  ③ 来場の前には検温し，３７．５度以上の方は来場をお控え下さい。なお，新型コロナウイルスの感染

予防対策について，最大限配慮して行事を行っておりますが，マスク着用などの御協力をお願いいたし

ます。

担当 宮城野高等学校 生徒指導部

   教諭  大久保 雄之

 〒983-0021 仙台市宮城野区田子 2-36-1

 電話 022-254-7211  FAX 022-254-7212